
Nr Nr. An Emërtimi Njësia Sasia Çmimi Totali 

1

1 3.107/b

Gërmim dheu me eskavator zinxhir, 1.0 m³, në 

kanale gjerësi ˃ 2 m, tokë e zakonshme, 

kategoria IV, me shkarkim në tokë m³ 324

2 2.37/5a

Transport materiale ndërtimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m³ 324

3 3.211

Shtresë çakëlli mbeturinë kave t=20cm, 

përhapur e ngjeshur me makineri m² 1,913

4 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm (mbushje gropash) m² 1,913

5 3.221/1

Shtresë binderi me granil gur kave, 4cm, me 

makineri m² 1,913

6 3.226/1

Shtresë asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm, 

me makineri m² 1,913

7 2.262/4 Shtresë betoni C16/20 (kufizues asfalti) m³ 16

8 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 850

9 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3

SHUMA  1

2

1 3.107/b

Gërmim dheu me eskavator zinxhir, 1.0 m³, në 

kanale gjerësi ˃ 2 m, tokë e zakonshme, 

kategoria IV, me shkarkim në tokë m³ 300

2 2.37/5a

Transport materiale ndërtimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m³ 300

3 3.211

Shtresë çakëlli mbeturinë kave t=20cm, 

përhapur e ngjeshur me makineri m² 2,868

4 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm (mbushje gropash) m² 2,868

5 3.221/1

Shtresë binderi me granil gur kave, 4cm, me 

makineri m² 2,868

6 3.226/1

Shtresë asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm, 

me makineri m² 1,240

7 2.262/4 Shtresë betoni C16/20 (kufizues asfalti) m³ 14

8 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 840

9 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 4

SHUMA  2

3

1 3.221/1

Shtresë binderi me granil gur kave, 4cm, me 

makineri m² 1,920

2 3.226/1

Shtresë asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm, 

me makineri m² 1,920

3 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 853

4 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 4

SHUMA  3

4

1 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm (mbushje gropash) m² 1,038

2 3.221/1

Shtresë binderi me granil gur kave, 4cm, me 

makineri m² 1,038

3 3.226/1

Shtresë asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm, 

me makineri m² 1,038

4 2.262/4 Shtresë betoni C16/20 (kufizues asfalti) m³ 12

RIKONSTRUKSION I I DISA AKSEVE NË FSHATIN ALIBAN, NJËSIA 

ADMINISTRATIVENOVOSELË                                                                                        PREVENTIV 

PUNIMESH

Rruga Malo + Ngjelaj 1

Rruga Ngjelaj + Dukaj + Markaj

Rruga Aliban

Rruga Qarraj



5 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 520

6 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3

SHUMA  4

5

1 3.107/b

Gërmim dheu me eskavator zinxhir, 1.0 m³, në 

kanale gjerësi ˃ 2 m, tokë e zakonshme, 

kategoria IV, me shkarkim në tokë m³ 105

2 2.37/5a

Transport materiale ndërtimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m³ 105

3 3.211

Shtresë çakëlli mbeturinë kave t=20cm, 

përhapur e ngjeshur me makineri m² 540

4 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm (mbushje gropash) m² 540

5 3.221/1

Shtresë binderi me granil gur kave, 4cm, me 

makineri m² 540

6 3.226/1

Shtresë asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm, 

me makineri m² 540

7 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 270

8 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3

SHUMA  5

6

1 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm (mbushje gropash) m² 1,036

2 3.221/1

Shtresë binderi me granil gur kave, 4cm, me 

makineri m² 1,036

3 3.226/1

Shtresë asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm, 

me makineri m² 1,036

4 2.262/4 Shtresë betoni C16/20 (kufizues asfalti) m³ 12

5 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 520

6 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3

SHUMA  6

SHUMA NGA 1 NE 6

TVSH

TOTAL

Rruga Petani

Rruga Lenaj


